令和７年５月２１日

 保護者  各位

                            北上市立東桜小学校

                            校  長  佐藤  紀夫

ス ク ー ル カ ウ ン セ ラ ー の 小 学 校 訪 問 に つ い て （ ご 案 内 ）

 立夏の候  皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に対しご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。

 さて、エリア型カウンセラーの小学校訪問が下記の通り行われます。

つきましては、学校生活や子育て全般についてカウンセリングをご希望される方

は、担任又は担当にご連絡いただきますようご案内いたします。

                  記

１  エリア型カウンセラー

  江本  こず江

２  訪問日について

①  ５月２８日（水）

②  ７月 ２日（水）

③  ７月１６日（水）

④  ８月２７日（水）

⑤  ９月２４日（水）

⑥ １０月２２日（水）

⑦ １１月１２日（水）

⑧ １２月 ３日（水）

⑨ １２月１７日（水）

⑩  １月２８日（水）

⑪  ２月１８日（水）

⑫  ３月１１日（水）

３  訪問可能時間   ９ :４５～１１ :１５

４  場   所   東桜小学校相談室

５  その他

ご利用の際は、ご希望の日にち、時間など事前に担任又は担当にご連絡く

ださい。その後、日程等調整し再度連絡いたします。

【連絡先】

北上市立東桜小学校

副校長 所 慎一郎

６２－３１５３